

Praha dne 7. 9. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/611
Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/315
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 26. 8. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Je MŽP známo, zda RNDr. Miroslav Konečný, CSc., bytem 739 53 Hnojník č. 136 je „řešitelem státního úkolu ochrany půdy před erozí“, jak dotýčný uvádí.*
- 2) *Pokud ano, jaká výše odměny mu byla za jednotlivá řešení dané problematiky ze státních prostředků vyplacena a kde mohu do výsledku jeho práce nahlédnout.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

MŽP není známo, že by pan RNDr. Miroslav Konečný, CSc., bytem 739 53 Hnojník č. 136 měl být „řešitelem státního úkolu ochrany půdy před erozí“.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky